COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO

P. IVA: 00629540675

Cod. Fisc.: 82001560679

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ufficio Tecnico

Ne 75% - Data Ai/@’%f@lﬁ

OGGETTO: Agenzia Allianz S.p.A. di Giulianova — Liquidazione spesa.

Considerato che questo Ente ha assicurato i mezzi comunali con RCA polizza autocarro, targato CK

202 HW e polizza conducente presso I’agenzia Allianz S.p.A. di Giulianova;
Considerato che I'agenzia Allianz S.p.A. di Giulianova chiede il pagamento delle polizze n°466281491

di € 1.088,50 e n°730852396 di € 132,80 per complessive € 1.221,30;
Vista la delibera consiliare n°27 del 26.07.2007, esecutiva ai sensi di legge, con la quale ¢ stato

approvato il regolamento comunale per lavori, forniture e servizi in economia;
Vista la necessita di liquidare, Allianz S.p.A. di Giulianova, la somma di € 1.221,30 IVA compresa;
Dato atto che il Codice CIG ¢: Z0218F1467,
Visto il D.Lgs. n°267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
Vista la legge 241/1990 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA

1) di ritenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale delle presente determinazione
ed, in conseguenza:

a) impegnare e liquidare all'assicurazione Allianz S.p.A. agenzia di Giulianova la somma di € 1.221,30;
b) imputare la spesa di complessive € 1.221, 30 al capitolo 344 del bilancio.

La presente determinazione viene trasmessa al*SErvﬁzd inanziario per i conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

(Ing. Pierpaﬂo one)
: :

IL RESPONSABIL BEL VIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell art.151, comma 4, del D.1gs. n°267/2000
APPONE
Il VISTO DI REGOLARITA® CONTABILE ed ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa con imputazione al capitolo344 del corrente Bilancio € la

registrazione all’impegno  JO/& 13793 ]{

L’ISTRUTTORE
(Geom fSefgio Grimaldi)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FIN
(Rag. Di Buo Teresa Nicolina)

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e del]a trasparenza dell’azione
amministrativa ¢ stata pubblicata all’albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi

dal ()R Dk\ L\




